[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  Кировского  муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.01.2021                                            п. Кировский                                               № 10
	О внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального района от 26.04.2010 г. № 259 «Об утверждении положения и состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности администрации Кировского муниципального района»

В соответствии со статьёй 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от  08.07.2005 г. № 126  (в действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района от 28.05.2020 г. № 233-НПА), в целях обеспечения согласованных действий при решении вопросов в области предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций   и обеспечении пожарной безопасности на территории Кировского  муниципального района, администрации Кировского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Кировского муниципального района.
2.  Изложить Приложение к постановлению (Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Кировского муниципального района) в следующей редакции (прилагается).
3. Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального района настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Кировского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кировского муниципального района  -
глава администрации

Кировского муниципального района                                                И. И. Вотяков
Утверждено
                                                            постановлением администрации

                                                                        Кировского муниципального района

               от __________________ № ______

СОСТАВ

 Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

при администрации Кировского муниципального района

Руководство:

1. Вотяков И. И. - глава Кировского муниципального района - глава администрации Кировского муниципального района, председатель Комиссии.
2. Михайленко Е. В.  – первый заместитель главы   администрации района, председатель эвакуационной комиссии, заместитель председателя Комиссии.

3. Комлик А. Л. - начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Кировскому муниципальному району, заместитель председателя Комиссии (по согласованию).
4. Дидаш А. Г. – начальник 16 отряда государственной противопожарной службы  Приморского края по охране Кировского муниципального района, заместитель председателя Комиссии (по согласованию).
5. Грицаюк А. И. – главный специалист по вопросам ГОЧС отдела жизнеобеспечения администрации Кировского муниципального района, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:
1. Сухина С. В. – начальник отдела образования администрации Кировского муниципального района.

2. Шилова Е. В. - начальник отдела жизнеобеспечения администрации Кировского муниципального района.
3. Тевяшов Д. С. – начальник Отделения полиции № 17 межмуниципального отдела МВД РФ «Лесозаводский» (по согласованию).
4. Монастырная Е. О. – главный врача КГБУЗ «Кировская Центральная районная больница» (по согласованию).
5. Веремейчик Ирина Анатольевна -  директор МКУ «Центр обслуживания муниципальных образовательных учреждений».
6. Шамалдаев Б. Д. – начальник Краевого государственного ветеринарного бюджетного учреждения «Приморская ветеринарная служба» Кировская станция по борьбе с болезнями животных (по согласованию).
7. Шевелёв И. К. - главный врач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Приморском крае в городе Лесозаводске» (по согласованию).
8. Лысак М. А. - начальник теплового района «Горноключевской» Филиал «Лесозаводский» КГУП «Примтеплоэнерго» (по согласованию).
9. Рыжий В. М. – начальник Кировского района электрических сетей структурного подразделения Приморские западные электрические сети (по согласованию).
10. Коляда С. В. - глава Кировского городского поселения
11. Хасанов В. У. - глава Горноключевского  городского поселения
12. Ахременко И. С. - глава Крыловского сельского поселения
13. Коломойцев В. В. - глава Руновского сельского поселения

_______________________________________________________________